様式第2号(第5条関係)

ディスポーザー排水処理システム設置申請書(機械処理タイプ)

　　年　　月　　日

　　五領川公共下水道事務組合

　　管理者　　　　　　　　　　様

　ディスポーザー排水処理システム設置許可基準第5条第2項の規定により、下記のとおり利用者から委任されたので、ディスポーザー排水処理システムを設置することを申請します。

記

販売者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

TEL

利用者氏名

利用建築物の住所

利用者連絡先電話番号

設置するシステム
メーカー名

型式

適合評価番号

利用者承継等について

　将来、利用者に変更が生じた場合、新たな利用者に対して、当該システムの適切な維持管理を行い、さらに年1回以上の保守点検を行うことの地位を承継します。

　また、本用紙を販売者に委任し管理者へ届けることを承諾します。

利用者氏名　　　　　　　　　　印

PAGE